

Wrocław, 14.08.2024

L. dz. 1959

Do wszystkich Oferentów biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 04/PCF/PP/2024: Dostawa systemu zarządzania hurtownią farmaceutyczną klasy ERP (Enterprise Resource Planning) wraz z niezbędnym oprogramowaniem (system bazodanowy), instalacją, konfiguracją i integracją z innymi systemami oraz dostawa serwerów tj. dwa serwery, wraz z niezbędnym oprogramowaniem, pracujące w trybie aktywny/pasywny do obsługi systemu ERP, realizowana w ramach przedsięwzięcia „Budowa centrum dystrybucyjno – logistycznego w oparciu o nowoczesne inteligentne modele predykcyjne ze wsparciem sztucznej inteligencji oraz cyfryzacja i automatyzacja procesów w PCF Procefar sp. z o.o.”

Wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego

Zamawiający, zgodnie z Regulamin Udzielania Zamówień stanowiącym załącznik do Zapytania Ofertowego nr 1 i wobec złożenia u przez Wykonawców pytań, przekazuje wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego.

Pytanie 54:

Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego – Wzór umowy, § 13 ust. 1 i § 13 ust. 9

Mając na uwadze, że realizacja przedmiotu umowy wymaga dostarczenia Zamawiającemu oprogramowania niezbędnego do prowadzenia prac na etapie dostarczenia serwerów, przygotowania środowiska testowego, dostarczenia dokumentacji etc. to licencja na to oprogramowanie powinna być udzielona Zamawiającemu z chwilą ich przekazania przez Wykonawcę, a nie z chwilą podpisania Protokołu Odbioru Końcowego, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów projektu umowy poprzez wprowadzenie, że licencja zostanie udzielona z chwilą dostawy oprogramowania i dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na proponowaną zmianę. Zamawiający oczekuje dostarczenia takiego produktu, który jest zgodny z wymaganiami OPZ i Umowy. Nie dopuszczamy możliwości, w której będziemy licencjonować przedmiot umowy (tj. oprogramowanie i dokumentacje), który jest jeszcze niegotowy lub w fazie testowej. Produkt podlegający licencji to taki, który spełnia wymagania OPZ i Umowy, a także został zaakceptowany przez Zamawiającego poprzez podpisanie przez niego protokołu.

Pytanie 55:

Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego – Wzór umowy, § 13 ust. 3

Wykonawca zwraca uwagę, że licencje oferowane przez dostawców oprogramowania niezbędnego do działania Systemu, w tym oprogramowania bazodanowego wymaganego do działania Systemu oraz oprogramowania operacyjnego dla Sprzętu mogą ulegać zmianom w trakcie trwania Umowy na co Wykonawca nie ma wpływu, a które to zmiany mogą być uzależnione od producentów lub regulacji wydawanych przez instytucje publiczne wobec czego

Wykonawca nie może oświadczyć, że będą one wystarczające do osiągnięciu celu Umowy przez okres jej obowiązywania, a jedynie, że są wystarczające na dzień złożenia Oferty. Wobec powyższego czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów projektu umowy poprzez wprowadzenie doprecyzowania, że dostarczane licencje są wystarczające do osiągnięcia celu na dzień złożenia Oferty oraz wykreślenie słowa „będą” z § 13 ust. 3 zdanie drugie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na rzeczoną zmianę.

Zamawiający potwierdza, że oprogramowania bazodanowe i oprogramowanie obsługujące Sprzęt (serwery), powinny być dostarczane na warunkach Producenta. W gestii Wykonawcy natomiast jest zapewnianie takich komponentów pochodzących od zewnętrznych dostawców, by oprogramowanie klasy ERP działało i odpowiadało wymogom OPZ. Zamawiający przyjmuje zatem, że wykonawca jest profesjonalistą który zakłada tego rodzaju zmiany i dostosowuje swoje oprogramowanie do zmieniającej się rzeczywistości.

Nawet jeżeli jednak doszłoby do takich okoliczności, które w znacznym stopniu mogłyby ograniczyć wykonanie umowy pod dniem złożenia oferty korzystanie z przedmiotu umowy po wykonaniu, to Zamawiający przypomina o treści par. 16 Załącznika nr 3 - Wzoru Umowy, który umożliwia dokonywania zmian w treści umowy.

Pytanie 56:

Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego – Wzór umowy, § 13 ust. 6

Czy Zamawiający potwierdzi, że licencja na Dokumentację jest udzielana Zamawiającemu z chwilą jej przekazania przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że licencja jest udzielana od momentu określonego w § 13 ust. 9 Umowy, tj. od momentu podpisania protokołu końcowego. Pisząc o momencie przekazania w § 13 ust. 6 Umowy, Zamawiający wskazuje że chodzi mu o ostateczną i zaakceptowaną dokumentację, która będzie przekazywana tak naprawdę dopiero na etapie opisanym § 13 ust. 9.

Wykonawca musi mieć świadomość, że dokumentacja będzie sukcesywnie udostępniana Zamawiającemu w toku realizacji kolejnych etapów, niemniej - będzie to dokumentacja nieostateczna, możliwie niespójna i niepełna, często wymagająca doszczegółowienia na kolejnych



etapach. Jej ostateczny kształt będzie znany tak naprawdę w momencie jego zaakceptowania przez Zamawiającego i podpisywania protokołu końcowego.

Pytanie 57:

Załącznik nr 1 do formularza Oferty – Wymagania ofertowe dla systemu ERP, pkt. 2.2.11

Towary ilu różnych właścicieli Zamawiający planuje przechowywać w ramach lokalizacji budowanego centrum dystrybucyjno-logistycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przechowywanie dla dwóch właścicieli towarów.

Z poważaniem

